Số 458, đường L, phường C, tỉnh Lào Cai. 

Địa chỉ nơi làm việc: Số 07, đường Lê Hồng Phong, phường S, tỉnh Lào 

Cai. 

2. Sự thoả thuận của các đương sự cụ thể như sau: 

Anh Trần Thanh T cấp dưỡng cho cháu Trần Khánh V - sinh ngày 

15/8/2023 số tiền 1.500.000 (Một triệu năm trăm nghìn) đồng /1 tháng cho đến 

khi cháu Trần Khánh V đến tuổi trưởng thành đủ 18 tuổi. 

Kể từ ngày quyết định có hiệu lực pháp luật và kể từ ngày người được thi 

hành án có đơn yêu cầu thi hành án cho đến khi thi hành xong các khoản tiền, 

hàng tháng bên phải thi hành án phải chịu khoản tiền lãi của số tiền chậm thi 

hành án tương ứng với thời gian chậm thi hành án theo quy định tại Điều 357 và 

Điều 468 của Bộ luật Dân sự. 

Về án phí: Anh Trần Thanh T phải chịu 150.000đ (Một trăm năm mươi 

nghìn đồng) tiền án phí hôn nhân gia đình, nhưng được khấu trừ vào số tiền tạm 

ứng án phí đã nộp 300.000đ (Ba trăm ngàn đồng) theo biên lai thu tiền tạm ứng 

án phí số 0001728 ngày 04/11/2025 của Thi hành án dân sự tỉnh Lào Cai. Hoàn 

trả lại cho anh Trần Thanh T tiền chênh lệch là 150.000đ (Một trăm năm mươi 

nghìn đồng) 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành                  

và không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm. 

4. Quyết định này được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật Thi hành 

án dân sự thì người được thi hành án dân sự, người phải thi hành án dân sự có